เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2568 แผนงาน ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษา 
และการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง  
งบดำเนินงาน การศึกษาเพื ่อพัฒนาทักษะชีวิต  รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 
6811200  รวมเป็นเงิน 10,235- (หนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้   

1. โครงการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต กิจกรรมสร้างความเข้มแข็งของชุมชนในการรับมือภัยพิบัติ 
 -   ค่าป้ายไวนิล  จำนวน 2 ผืนๆ ละ 250 บาท                                      เป็นเงนิ     500.- บาท 
 -   ค่าวัสดุสำนักงาน                                                                       เป็นเงิน  1,535.- บาท